

Årsredovisning

för

N Lindblad Form & Betong AB

559233-0681

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i N Lindblad Form & Betong AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 5 december 2022



Niklas Lindblad

Årsredovisning

för

N Lindblad Form & Betong AB

559233-0681

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för N Lindblad Form & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg-och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (7 mån)
Nettoomsättning	3 789	2 850	391
Resultat efter finansiella poster	39	64	231
Soliditet (%)	48,4	29,9	76,7

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av fortsatt ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	142 395	35 147	227 542
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		35 147	-35 147	0
Årets resultat			27 400	27 400
Belopp vid årets utgång	50 000	177 542	27 400	254 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 543
årets vinst	27 400
	204 943
disponeras så att i ny räkning överföres	204 943
	204 943

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 788 709	2 849 502
Förändring av pågående arbete för annans räkning		18 735	0
Övriga rörelseintäkter		22 606	0
Summa rörelseintäkter		3 830 050	2 849 502
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 970 222	-1 278 737
Övriga externa kostnader		-784 359	-696 594
Personalkostnader	2	-1 032 440	-806 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 929	-3 480
Summa rörelsekostnader		-3 791 950	-2 785 537
Rörelseresultat		38 100	63 965
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 239	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 797	-262
Summa finansiella poster		442	-262
Resultat efter finansiella poster		38 542	63 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-17 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-17 000
Resultat före skatt		38 542	46 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 142	-11 556
Årets resultat		27 400	35 147

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 239

21 168

Summa materiella anläggningstillgångar

16 239

21 168

Summa anläggningstillgångar

16 239

21 168

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

9 652

0

Pågående arbete för annans räkning

4

18 735

0

Summa varulager

28 387

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 352

429 674

Övriga fordringar

29 300

65 863

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

168 130

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 315

370 826

Summa kortfristiga fordringar

354 097

866 363

Kassa och bank

Kassa och bank

237 676

51 119

Summa kassa och bank

237 676

51 119

Summa omsättningstillgångar

620 160

917 482

SUMMA TILLGÅNGAR

636 399

938 650

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 543

142 395

Årets resultat

27 400

35 147

Summa fritt eget kapital

204 943

177 542

Summa eget kapital

254 943

227 542

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

67 000

67 000

Summa obeskattade reserver

67 000

67 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

213 991

316 407

Skatteskulder

0

29 031

Övriga skulder

51 479

40 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 986

258 656

Summa kortfristiga skulder

314 456

644 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

636 399

938 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 648	0
Inköp	0	24 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 648	24 648
Ingående avskrivningar	-3 480	0
Årets avskrivningar	-4 929	-3 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 409	-3 480
Utgående redovisat värde	16 239	21 168

2022121409762

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	18 735	0
Fakturerade belopp	0	0
	18 735	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	150 000	0
	150 000	0

Eskilstuna den 5 december 2022



Niklas Lindblad